Технико-коммерческое предложение
Настольный сверлильно-резьбонарезной станок AURA CM-25Z/380
1. Характеристики станка
Модель CM-25Z/380
Артикул 10052530
Макс. диаметр сверления (Ст. 3) 25 мм
Макс. размер нарезаемой резьбы сталь/чугун М20/М24
Размер патрона B22/5-20 мм
Частота вращения шпинделя, 5 скоростей 290-2150 об/мин
Количество скоростей 5
Конус шпинделя МК-3
Вылет шпинделя 240 мм
Ход пиноли шпинделя 125 мм
Расстояние шпиндель-стол 367 мм
Расстояние шпиндель-основание 630 мм
Диаметр стойки 85 мм
Размер стола 280 х 300 мм
Размер основания 590 х 375 мм
Т-образный паз основания 16 мм
Расстояние между пазами основания 170 мм
Ширина крепёжных пазов рабочего стола 16 мм
Расстояние между крепёжными пазами стола 165 мм
Мощность 1100 Вт
Напряжение 380 В
Высота станка 1127 мм
Габаритные размеры (ДхШхВ) 630 х 400 х 1200 мм
Масса 140 /165 кг
Размер упаковки 830 х 475 х 1020 мм
 Общество с ограниченной ответственностью «Станок»
Юр. адрес: 105484, г. Москва, ул. Парковая 15-я, д.39, к.236
ИНН 9719024832, КПП 771901001, ОГРН 1227700188341
Т. +7(925)4231501, e-mail: info@stanok-rf.ru, http://stanok-rf.ru
2. Описание
Сверлильно-резьбонарезной станок AURA CM-25Z/380 предназначен для обработки
отверстий в металле, пластике, дереве и других материалах. Станок оснащён настраиваемой
функцией резьбонарезания с удобным управлением автореверсом с помощью педали.
Максимальный диаметр сверления составляет 25 мм, а размер нарезаемой резьбы в стали —
М20, в чугуне — М24. Подача шпинделя по оси вращения режущего инструмента
осуществляется вручную. Мощный экономичный асинхронный электродвигатель имеет
мощность 1100 Вт. Станок имеет 5 скоростей вращения шпинделя. Изменение скорости
производится путем перестановки приводного ремня.
В условиях мелкого и среднесерийного производства настольный сверлильно-
резьбонарезной станок находит широкое применение за счет своей многофункциональности
и высокой производительности. Возможности станка расширены благодаря функции
наклона стола в диапазоне +/- 45º. Станок оборудован защитным экраном, который
обеспечивает защиту оператора и при этом не закрывает обзор.
3. Условия поставки
Цена     на сайте, с учетом НДС
Условия оплаты 100% предоплата в течении трех банковских дней с момента
выставления счета
Срок поставки В течении трех дней после поступления предоплаты на счет.
Самовывоз   г. Москва
Доставка   Транспортной компанией за счет Покупателя
Гарантия   12 месяцев
Срок действия ТКП  7 дней
С уважением,
Генеральный директор ООО «Станок»
          Ю. С. Шпинев